

**PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS PARA ESC LTDA**

CNPJ 06338304000140 I.E. 0622965990096
 R CAMPOS ELISEOS,958
 Bairro NOVA SUISSA
 BELO HORIZONTE MG 30421-214
 Telefone 31-2108-2000 FAX 31-2108-2002

Orçamento

Cotação : 249190 Página : 1 de 2
 Emissão : 14/12/2018 às 10:52:35
 Vendedor : EULA MARIA JARDIM

Cliente : SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MG

CNPJ 15621747000134 Insc. Estadual ISENTA MG
 22041-440 CENTRO - CONTAGEM
 RUA JOAQUIM CAMARGOS, 310
 Contato: MARCOS
 Telefone 31 3398 3663 FAX

Prazo de Entrega : IMEDIATO**Condição de Pagamento : E - 28 DIAS****Modo de Embarque :**Sem Frete CIF FOB

Item	Código	Descrição do Produto	NCM	Un.	Qtde.	Vir. Unitário	Vir. Total
1	747319	ARQUIVO MORTO OFICIO SUPER BOX	48191000	UN	40,00	1,85	74,00
2	813843	CANETA ESF COMPACTOR 0,7 AZUL	95081000	UN	50,00	0,85	42,50
3	618133	CANETA ESF COMPACTOR 0,7 VERMELHA	95081000	UN	50,00	0,85	42,50
4	741915	CLIPES GALVAN N 2/0 500G=725UNDS XR- XR	83059000	CX	5,00	6,97	34,85
5	741914	CLIPES GALVAN N 4/0 500G=367UNDS XR- XR	83059000	CX	5,00	6,97	34,85
6	741917	CLIPES GALVAN N 8/0 500G=137UNDS XR- XR	83059000	CX	5,00	6,97	34,85
7	35059	COLA BASTAO 10GRS APLICOLA	35089190	UN	5,00	1,90	9,50
8	741405	COLA BRANCA 1KG NEW MAGIC	35089190	UN	2,00	9,80	19,60
9	611210	COLOMETES N 15 CX 72UN ACC	83051000	CX	10,00	17,55	175,50
10	818808	CORRETIVO LIQUIDO 18ML NEW MAGIC	36249929	UN	6,00	1,30	6,90
11	736212	ALMOFADA P CARIMBO N4 AZ RADEX	95122000	UN	1,00	7,55	7,55
12	612893	ENVELOPE PLAST A4 0,12 4 FUROS 100FLS	39232110	PCT	2,00	16,42	32,84
13	742888	ENV.SACO 33 KRAFT 229X324 CX 100 IPECOL- 354P	48171000	CX	1,00	15,00	15,00
14	641780	FITA ADES 45MMX45M TRANSP EUROCEL P EMPA	39191010	UN	5,00	2,10	10,50
15	818397	FITA CREPE 19MMX50M EUROCEL	48114110	UN	5,00	2,90	14,50
16	450785	PERFURADOR 2 FUROS P 10FL ADECK FR 201	84729040	UN	3,00	5,63	16,89
17	742321	GRAMP 26/8 METAL MEDIO P 20FL 813 CIS	84729040	UN	3,00	8,40	25,20
18	742018	PINCEL MARCA TEXTO AM CA2001 BRW- CA2001	96082000	UN	10,00	1,10	11,00
19	61062	PAPEL A4 CHAMEX 75 GRS OFFICE CX C-10	48029510	CX	6,00	189,02	1134,12
20	61064	BL ADES AM NOTEFIX C 4 38X50MM 3M HB304088685 - 100 FLS	48251000	UN	5,00	3,50	17,50
21	612205	REGUA 30CM CRISTAL PLASTICO WALEU- 10270012 ESTREITA 1,6 ESPESSU	90172000	UN	5,00	0,95	4,75
22	742244	TESOURA 21CM PROFISSIONAL BRW TE2102	82130000	UN	3,00	4,55	13,65
23	818921	PASTA ABA ELASTICO 40MM OF FUME PLASCONY	43021210	UN	10,00	2,94	29,40



PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS PARA ESC LTDA

CNPJ 06338304000140 I.E. 0622965980098
R. CAMPOS ELISEOS, 958
Bairro NOVA SUISSA
BELO HORIZONTE MG 30421-214
Telefone 31-2108-2000 FAX 31-2108-2002

Orçamento

Cotação : 249190
Emissão : 14/12/2018 as 10:52:38
Vendedor : EULA MARIA JARDIM

Ciente : SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MG

CNPJ 15621747000134 Insc Estadual ISENT0
32041-440 CENTRO - CONTAGEM MG
RUA JOAQUIM CAMARGOS, 310
Contato MARCOS
Telefone 31 3396 3653 FAX

Prazo de Entrega : IMEDIATO

Condição de Pagamento :
E - 28 DIAS

Modo de Embarque :
Sem Frete ___ CIF FOB ___

Código	Descrição do Produto	NCM	Un.	Qtde	Vlr Unitário	Vlr Total
11135	ALMOFADA P CARIMBO N3 AZ RADEX	96122000	UN	2,00	3,85	7,70

Observações:
E-28 DIAS

Total das Mercadorias :	1.699,33
Frete :	0,00
Desconto :	0,00
Valor Total do Orçamento :	1.699,33

Este orçamento tem validade de 5 dias.
Apos este periodo, favor consulte-nos novamente.

Condição de Pagamento : E - 28 DIAS

Frete Líquido : 167,53
Peso Bruto : 167,53

Taxa	Valor	Vencimento
	1.699,33	11/01/2019

06.338.304/0001-40
PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS
PARA ESCRITÓRIO LTDA.
 Rua Campos Eliseos, 958
 Nova Suíssa - CEP 30.421-214
 BELO HORIZONTE - MG



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 06.338.304/0001-40

Certidão n°: 164611505/2018

Expedição: 17/12/2018, às 10:56:12

Validade: 14/06/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 06.338.304/0001-40, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

IMPRIMIR

VOLTAR

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL**Certificado de Regularidade do FGTS - CRF**

Inscrição: 06338304/0001-40
Razão Social: PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
Nome Fantasia: PALUMA DISTRIBUIDORA
Endereço: R UBARI 11 / NOVA SUISSA / BELO HORIZONTE / MG / 30421-210

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 03/12/2018 a 01/01/2019

Certificação Número: 2018120301373488616723

Informação obtida em 17/12/2018, às 10:58:03.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
CNPJ: 06.338.304/0001-40

Reservado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filias e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 18:20:06 do dia 19/06/2018 «hora e data de Brasília».
Válida até 26/12/2018.
Código de controle da certidão: 898D.A2F1.12D6.ED67
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



A VIRTUAL PAPELARIA

ORÇAMENTO

NÃO É VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL

N.:

683

DATA:

16/12/2018

CNPJ:

15.621.747/0001-34

CLIENTE:

SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAIS

CEP:32041-440

Contato: 3398-3653

ENDEREÇO:

Rua Joaquim Camargos nº 310- Centro-Contagem/MG

DESCRIÇÃO PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Almofada p/carimbo nº 4	Unidade	1	R\$ 6,99	R\$ 6,99
02	Almofada p/carimbo nº 3	Unidade	1	R\$ 3,85	R\$ 3,85
03	Arquivo morto officio papelão big box	Unidade	40	R\$ 1,99	R\$ 79,60
04	Bloco post it c/4 c/100fis	Unidade	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95
05	Caneta esf.compactor 0,7 azul	Caixa	1	R\$ 44,90	R\$ 44,90
06	Caneta esf.compactor 0,7 vermelha	Caixa	1	R\$ 44,90	R\$ 44,90
07	Clipes galvanizados nº 2,0 500grs	Caixa	5	R\$ 6,99	R\$ 34,95
08	Clipes galvanizados nº 4,0 500grs	Caixa	5	R\$ 6,99	R\$ 34,95
09	Clipes galvanizados nº 8,0 500grs	Caixa	5	R\$ 6,99	R\$ 34,95
10	Cola bastão 10 grs	Unidade	5	R\$ 2,09	R\$ 10,45
11	Cola branca 1L	Unidade	2	R\$ 9,99	R\$ 19,98
12	Colchetas nº 15 c/72 uni	Caixa	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
13	Corretivo Líquido	Unidade	5	R\$ 1,69	R\$ 8,45
14	Envelope Plas. A4 c/furos, c/100	Pacote	2	R\$ 18,99	R\$ 37,98
15	Envelope Kraft cx c/100	Caixa	1	R\$ 16,99	R\$ 16,99
16	Fita adesiva 45x45 transparente	Unidade	5	R\$ 2,29	R\$ 11,45
17	Fita crepe 19x50	Unidade	5	R\$ 3,19	R\$ 15,95
18	Grampeador metal médio p/20fis	Unidade	3	R\$ 9,90	R\$ 29,70
19	Pasta aba elastico 40mm fume	Unidade	10	R\$ 2,89	R\$ 28,90
20	Papel A4 chamex 75grs c/10 pcts c/500fis	Caixa	6	R\$ 189,00	R\$ 1.134,00
21	Perfurador 2 furos p/10fis	Unidade	3	R\$ 4,99	R\$ 14,97
22	Pincel marca texto amarelo	Unidade	10	R\$ 1,39	R\$ 13,90
23	Régua 30cm crital palstico	Unidade	5	R\$ 0,99	R\$ 4,95
24	Tesoura 21cm	Unidade	3	R\$ 5,59	R\$ 16,77
					R\$ 1.833,64

Prazo de Entrega

A COMBINAR

Validade do Orçamento: 10 dias

Autorizador:

LUCIENE MEIRELES

CARIMBO

Luciene Meireles
 24.663.710/0001-601
 A VIRTUAL DISTRIBUIDORA DE
 PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - ME
 R. Saldanha Brandão, nº 78 - Setor 106
 Contagem - CEP: 32017-880

TEL.: + 55 (XX) 31 3398 2864 / CEL: + 55 (xx) 31 9 89892864

www.avirtualpapelaria.com.br

RUA PALMITAL, 57 - COQUEIROS
 BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30.881-150
 FONE: (31)36578-240 - MG - CEP: 30.881-150

CNPJ: 28.376.756/0001-59

ORÇAMENTO NÚMERO 12991

CONDIÇÃO PAGAMENTO : 28
 VALOR DO ORÇAMENTO : 85 DIAS ENTREGA EM ATÉ 83 DIAS
 VENDEDOR : MARIZA
 TRANSPORTADORA :

CONDIÇÃO :
 À VISTA, VALOR MÍNIMO P/EXERCER F. INTERSAR 300,00
 CONTATO MARIZA MARQUES, FONES DIFERES 31 3088-3651/3659

DADOS DO CLIENTE

Nome/Razão Social SITMS	DISC. MUNICIPAL	DISC. ESTADUAL	CNPJ/CPF 15.621.747/0001-94
Endereço R. JOAQUIM CAMARGOS, 310	Bairro CENTRO		CEP 2.041-440
Município OUREMEN	UF MG		Telefone (31) 3398-3651

DADOS DO(S) PRODUTO(S)

Codigo	Descrição dos Produtos	UNID	Quant.	Vir. Unitario	Vir. Desconto	Vir. Total dos Produtos
113	ALMOFADA P/COZINHO Nº 04 AZUL RALEX	UN	1	8,65	0,00	8,65
163	ARQUIVO MORTO PAPELÃO 370 BCK	UNI	40	1,70	0,00	68,00
310	BLOCO POST IT 20X20 C/100FL C/A NOTE FEX 3M A MAR.	PC	5	3,85	0,00	19,25
638	CANETA COMPACTOR ECONOMIC AZUL C/50	CX	1	25,90	0,00	25,90
634	CANETA COME ECONOMIC VERM C/50	CX	1	25,90	0,00	25,90
1693	CLIPS X-RAY Nº 0/0 500PCS	CX	5	6,60	0,00	33,00
1691	CLIPS Nº 2/0 500PCS	CX	5	6,60	0,00	33,00
1213	CLIPS Nº 4/0 500PCS	CX	5	6,60	0,00	33,00
2862	COLA BASTÃO 3M SCOTCH 200G	UN	5	4,90	0,00	24,50
3288	COLA BRANCA 1 LITRO	UN	2	8,54	0,00	17,08
3766	COUCHER Nº15 C/72 UN	CX	10	15,90	0,00	159,00
1024	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML RALEX	UN	5	1,10	0,00	5,50
1034	ENVELOPE Nº 22X32 C/250 ITENS	CX	1	40,60	0,00	40,60
1434	FITA CREM 10X50 ADELBRAS/ROBITEX	UN	5	2,55	0,00	12,75
1536	FITA PVC 45X40 TRANSP ROBITEX	UN	5	1,95	0,00	9,75
1677	GRANDEADOR GENNES 5777 25PIS METALICO 130M	UN	3	15,40	0,00	46,20
3892	MARCA TEXTO H20 /MASTER C/12 ROSA	CX	1	12,60	0,00	12,60
1777	PAPÉL A4 750 GRAM. C/100T C/500 FLS	CX	6	219,70	0,00	1.318,20
2437	PASTA C/ABA I ELASTICO 5.5 PP CRISTAL	UNI	10	3,95	0,00	39,50
1681	PERFURADOR GENNES 25PIS 5730	UN	3	13,95	0,00	41,85
1688	RIGUA 30 CM ELASTICA CRISTAL	UN	5	0,76	0,00	3,80
1672	SACO PLASTICO CF 24X33 0,06 CF C/100	PC	20	12,10	0,00	242,00
3727	TESOURA 21 CM HV	UN	3	5,20	0,00	15,60
Total dos Produtos: ==>					0,00	2.235,60

TOTAL VENDA

0,00 2.235,60

Direito de uso para: COMERCIAL REALMINAS EIRELI-ME - 28.376.756/0001-59
 SGT-SISTEMAS - SGT-RM Sistemas (31) 3362-1025

28.376.756/0001-59
 COMERCIAL REALMINAS
 EIRELI - ME
 Rua Palmital, 57
 B. Coqueiros - Cep: 30.881-150
 BELO HORIZONTE - MG